panauellzu robinus ferrerius. gabriel spessis. bentolla

cauallusg bartholomeus arimanus petrus migiionue

iohannes ca1labrus. laurencius porrus. guillielmus de

merualdo. caualinnsi de uultabio. thomas mignonus

manfredus feas dominicus de degho. dominieuside

lancio. antonius reL antonius ferrarius. dictusfgi

bellonus. laurencius arzarellus. obertus de cassarigm

gnillielmus toi-rexanus albertinus de uigintiz tho

maynus arzarellus quondam henrici de ianue. an

tonius tibonus dictus reuerssus. iacobus stella. bar

tolomeus passarotus iohannes surdus franciscus de
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papia obertinus de papia eius filius de uignarolio a et lites coutestandum-iurauientum calumpnie et

franciscus bellinus. iohannes bellinus v eius filius

franciscus iloyiiiiis bertolla ecclesiæ i iohannes eius

genera heuricus carius dominicus carllus. carlinus

carlus eius filius. antonius carlus sinion bellinus.
bartolomeus bellinus filii francisci de icarcharis.

iacobus rainerius de monelia. i iacobus crottus dictus

comoynus. martinus furmentus petrus furmentus

iacobus de cerretis eius filius iohannes crottus

quondam petri. franciscus-bollarus bonifacius ga

lexius. iohannes banneria. facinus saluetus. iohannes

pasqualisf iacobus de plano et iohannes de podio

de carcharis. actum in burgo carii in ecclesia

beati laurencii de cario anno dominice natiuitatis

McccLxxxnn indicione vi secundum cursum ianue

die xnn maii circa terciam testes raimondinus de

blaxia quondam simonis. nicolaus de recho. marti

nus lexerius de recho quondam oliueti et petrus

richerinus ciuis saone et plures alii. i

f ccLxn j

Lavmrx communei Levantinumj Sarageti quondam
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ln nomine domini amen. infrascripti consiliarii

comunis et uniuersitatis leuanti et ualis congregati

sub logia comunis leuanti de mandato domini fran

cischi de blaxia potestatis et rectoris leuanti uoce

preconia ut moris est decreto et auctoritate ipsius

domini potestatis pro se ipsis et nomine et uice

dicte uniuersitatis nec non ipse dominus potestas

pro se ipso et successoribus suis consensu et uo

luntate dictorum consiliariorum existencium in nm

mero sufficienti fecerunt constituerunt et ordiuauerunt

eorum et dicte uniuersitatis actores sindictis et pro

curatores leuantinum quondam sarageti et franci

scum bechigne de leuanto licet absentes et quem

ilibet eorum in solidum. ita quod non sit melior

condicio occupantis sed quod unus inceperit alter